OKÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
YARIYIL SONU SINAVI BİLDİRİM FORMU

	
DÖNEMİ
	BAHAR YY MAYIS 2021
	ADI SOYADI
	

	
EĞİTİMİ
	NORMAL ÖĞRETİM
	T.C. NO
	



	SIRA NO
	FİNALİ YAPILAN DERSİN KODU VE ADI
	SINAV TARİHİ
	ÖĞRENCİ  SAYISI
	KATSAYI
	PUAN
	TOPLAM PUAN

	1
	
	
	50
	1
	300
	300

	2
	
	
	51
	2
	300
	600

	3
	
	
	101
	3
	300
	900

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	GENEL TOPLAM
	206
	6
	300
	1800



Bildirim Sahibinin İmzası                                                                                  
                                                                                                                                          Bölüm Başkanı
                                                                                                                                
                                                                                        
                                                                            	     ONAY
                                                                              …../05/2021
                                                                            

                                                                      Prof. Dr. …………….												                  Dekan 

Not:
1- Çizelgedeki  katsayı  Öğrenci Katsayısına  göre yazılacak. Öğrenci sayısı (1-50 arası 1), (51-100 arası 2), (101-150 arası 3),  …….... şeklinde olacak.
2- Katsayı ile 300  çarpılarak toplam puan yazılacak.
3- Dönemine  Güz /Bahar   YY  , sınavın yapıldığı ay ve yıl yazılacak.  Ör:  Bahar YY Mayıs 2021  gibi.

OKÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
YARIYIL SONU SINAVI BİLDİRİM FORMU

	
DÖNEMİ
	BAHAR YY MAYIS 2021
	ADI SOYADI
	

	
EĞİTİMİ
	İKİNCİ ÖĞRETİM
	T.C. NO
	



	SIRA NO
	FİNALİ YAPILAN DERSİN KODU VE ADI
	SINAV TARİHİ
	ÖĞRENCİ SAYISI
	KATSAYI
	PUAN
	TOPLAM PUAN

	1
	
	
	20
	1
	300
	300

	2
	
	
	55
	2
	300
	600

	3
	
	
	130
	3
	300
	900

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	GENEL TOPLAM
	206
	6
	300
	1800



Bildirim Sahibinin İmzası                                                                                  
                                                                                                                                          Bölüm Başkanı
                                                                                                                                
                                                                                        
                                                                            	     ONAY
                                                                              …../05/2021
                                                                            

                                                                      Prof. Dr. …………….												                  Dekan 

Not:
1- Çizelgedeki  katsayı  Öğrenci Katsayısına  göre yazılacak. Öğrenci sayısı (1-50 arası 1), (51-100 arası 2), (101-150 arası 3), …………... şeklinde olacak.
2- Katsayı ile 300  çarpılarak toplam puan yazılacak.
3- Dönemine  Güz /Bahar   YY  , sınavın yapıldığı ay ve yıl yazılacak.  Ör:  Bahar YY Mayıs 2021  gibi.
